

109-0010-10-103	ROD END	1	\$329.94	\$329.94
109-0020-45-7	LEVER	4	\$1,853.21	\$7,412.84
109-0101-78-5	SCREW	3	\$98.67	\$296.01
109-0110-35-3	duplex bearing	1	\$9,313.34	\$9,313.34
109-0110-42-124	SERVO ACTUATOR	1	\$30,528.16	\$30,528.16
109-0110-42-125	SERVO ACTUATOR	1	\$30,528.16	\$30,528.16
109-0110-42-126	SERVO ACTUATOR	1	\$30,528.16	\$30,528.16
109-0110-54-111	Lever Assy	1	\$2,084.28	\$2,084.28
109-0110-69-107	SLEEVE	1	\$533.45	\$533.45
109-0110-70-3	BUSHING	2	\$267.25	\$534.50
109-0110-73-113	Rod End	2	\$4,295.39	\$8,590.78
109-0110-79-101	lwr boot	1	\$404.97	\$404.97
109-0110-82-1	BUSHING	1	\$108.96	\$108.96
109-0111-09-101	Floating RING	1	\$8,623.00	\$8,623.00
109-0111-31-101	DAMPER SPECIAL WASHER	7	\$54.47	\$381.29
109-0112-02-101	MAIN ROTOR HEAD	1	\$379,053.42	\$379,053.42
109-0112-05-107	M/R LAG DAMPER	5	\$18,468.00	\$92,340.00
109-0112-28-101	pin	9	\$52.42	\$471.78
109-0130-05-117	LINK	2	\$1,957.03	\$3,914.06
109-0130-28-103	WASHER, FLAT	3	\$34.59	\$103.77
109-0130-49-103	WASHER	6	\$95.58	\$573.48
109-0130-84-3	BOOT ASSY	2	\$92.51	\$185.02
109-0131-16-1	SHIM	4	\$109.98	\$439.92
109-0131-21-5	COVER	2	\$131.57	\$263.14
109-0131-26-101	SPACER	4	\$288.83	\$1,155.32
109-0131-33-105	FLANGE ASSY	1	\$2,230.00	\$2,230.00
109-0131-34-107	SHIM	33	56.52	\$1,865.16
109-0133-09-103	WASHER	9	13.26	\$119.34
109-0134-04-101	washer	3	82.23	\$246.69
109-0134-06-105	Rod End	2	\$4,295.39	\$8,590.78
109-0134-10-105	SCISSOR HALF	1	2,975.17	\$2,975.17
109-0135-03-101	CROSS HEAD	1	\$3,445.35	\$3,445.35
109-0135-07-101	Bushing	6	175.77	\$1,054.62
109-0135-08-101	SLEEVE	1	\$271.35	\$271.35

109-0135-09-101	PLUG	2	\$85.32	\$170.64
109-0135-12-101	NUT	1	\$484.11	\$484.11
109-0135-13-101	LOCK WASHER	2	187.07	\$374.14
109-0135-17-101	BELLOWS	1	\$76.06	\$76.06
109-0162-03-105	T/R Blade Assy	1	\$31,617.00	\$31,617.00
109-0210-29-103	IAMINATED SHIM	4	\$17.59	\$70.36
109-0360-09-3	LINK	1	468.69	\$468.69
109-0361-09-101	HOOK L/H	2	499.2	\$998.40
109-0361-66-101	SEAT, LATCH	3	\$755.47	\$2,266.41
109-0361-68-101	CHANNEL	2	\$534.48	\$1,068.96
109-0361-93-111	PIASTRINA ESTERNA	1	141.84	\$141.84
109-0361-93-113	PLATE	1	141.84	\$141.84
109-0361-93-114	PLATE	1	141.84	\$141.84
109-0362-12-1	LEVER	1	178.85	\$178.85
109-0370-05-110	PIN	1	\$44.03	\$44.03
109-0371-60-107	UPPER FLANGE ASSY	2	\$557.70	\$1,115.40
109-0400-05-103	Main Transmission	1	\$481,151.87	\$481,151.87
109-0405-37-109	jct assy	1	\$1,143.42	\$1,143.42
109-0406-32-101	PLUG, OIL FILLER	1	\$1,063.83	\$1,063.83
109-0406-52-1	SPRING	1	\$50.99	\$50.99
109-0406-52-103	SPRING	1	\$102.79	\$102.79
109-0407-03-115	JET	1	\$1,537.66	\$1,537.66
109-0407-43-101	LOCK WASHER	3	\$178.85	\$536.55
109-0425-71-101	CLIP	9	\$175.77	\$1,581.93
109-0425-71-103	CLIP	2	\$175.77	\$351.54
109-0425-86-103	Spacer	3	\$129.51	\$388.53
109-0425-92-101	sleeve	3	\$97.65	\$292.95
109-0440-06-101	T/R G-box 90	1	\$99,501.99	\$99,501.99
109-0445-22-103	seal	1	\$339.19	\$339.19
109-0445-37-101	CARRIER	2	\$1,055.61	\$2,111.22
109-0512-67-105	SWITCH, PRESSURE	1	\$1,352.66	\$1,352.66
109-0570-04-105	ABRAISON STRIP	3	\$284.72	\$854.16
109-0570-36-102	Anti Abrasionshoe	2	\$3,027.02	\$6,054.04
109-0600-71-1	TACH GEN	3	\$1,493.46	\$4,480.38

109-0601-66-111	GASKET	8	\$14.82	\$118.56
109-0602-42-101	LINE	1	\$280.46	\$280.46
109-0605-72-105	ROD ASSY	2	\$2,418.53	\$4,837.06
109-0610-15-1	FLAPPER	1	\$343.82	\$343.82
109-0610-20-1	PLATE	2	\$75.03	\$150.06
109-0610-20-3	PLATE	1	\$75.03	\$75.03
109-0611-47-1	PLATE	1	\$58.59	\$58.59
109-0611-51-1	COCK, DRAIN	4	\$125.40	\$501.60
109-0613-63-101	SWITCH	1	\$749.00	\$749.00
109-0702-97-103	washer	1	\$201.35	\$201.35
109-0716-23-105	flaper	1	\$1.00	\$1.00
109-0729-24-129	TRANSDUCER	1	\$1,998.14	\$1,998.14
109-0729-49-3-1966	SAS PANEL	1	\$16,650.00	\$16,650.00
109-0741-90-109	TUBE ASSY	1	\$337.50	\$337.50
109-0760-02-101	TANK	5	\$7,396.03	\$36,980.15
109-0761-96-11	clip assy	1	\$180.90	\$180.90
109-0821-47-101	ROLLER BEARING	8	\$109.98	\$879.84
109-0900-54-307	FUEL COMP UNIT	1	\$12,948.85	\$12,948.85
109-0900-60-2A01	IDS	1	\$110,734.00	\$110,734.00
109-0900-64-105	Heli Pilot	1	\$45,920.00	\$45,920.00
109-0900-67-103	HARNESS	1	\$1,388.00	\$1,388.00
109-4160-16-101	Lever Assy	1	\$5,803.23	\$5,803.23
109-4160-22-101	BUSHING	2	\$202.49	\$404.98
109-4160-22-103	bushing	2	\$202.49	\$404.98
109-8101-60-109	weight	20	\$22.41	\$448.20
109-8101-60-113	weight	8	\$22.41	\$179.28
109-8101-66-1	washer	1	\$139.79	\$139.79
109-8131-07-1	STRAP	2	\$2,758.75	\$5,517.50
109-8131-09-1	bolt	4	\$1,066.91	\$4,267.64
109-8600-04-1	BEARING	2	\$166.51	\$333.02
109-A752-42-1	SLEEVE	28	\$135.00	\$3,780.00
011-00455-00-2690	Transponder Gtx-330	1	\$5,072.26	\$5,072.26
011-00550-10-2358	Garmin 530	1	\$11,335.48	\$11,335.48
032787-1	I/O BOX	2	\$4,629.00	\$9,258.00

032863	J-BOX	1	3500.00	\$3,500.00
033002	NS2 SIDE CAR	1	2028.00	\$2,028.00
10-381550-4	EXCITER	1	\$6,939.00	\$6,939.00
1000-670-1-005	EEC (no docs provided)	1	\$75,016.00	\$75,016.00
129-0160-11-103	BEARING	1	\$1,132.99	\$1,132.99
129-0415-25-101	SPRING	1	\$48.56	\$48.56
129920-3	ATT.IND	1	\$56,973.38	\$56,973.38
200SGL129Q	STARTER/GEN	2	\$27,624.00	\$55,248.00
2121D	LOCK WASHER	10	\$46.13	\$461.30
26925-1	HAND CONTROLLER	3	\$10,750.00	\$32,250.00
27052-06	Barry Mount	16	\$7.56	\$120.96
2778-1	BATTERY	2	\$7,564.00	\$15,128.00
28007-50	RING	1	\$358.00	\$358.00
28007-90	DECAL	4	\$24.89	\$99.56
28007-95	CAP	1	\$618.34	\$618.34
28007GR103	BEARING aSSY	3	\$1,303.79	\$3,911.37
29825	SIU 800	1	\$20,145.00	\$20,145.00
3120212-01	COVER	1	\$887.20	\$887.20
32025-1	M12 TURRET	1	\$19,000.00	\$19,000.00
3A67.32.20F.05.1.KR	ENC. ALT	1	\$23,583.42	\$23,583.42
4773-122	SWITCH	1	\$592.00	\$592.00
604.431	spacer	2	\$84.00	\$168.00
604.9810	Hellium Tank	1	35689.55	\$35,689.55
64692-3	Grip	2	\$107.90	\$215.80
709-0160-47-101	T/R BLADE BOLT	1	\$1,199.00	\$1,199.00
709-0401-01-101	M/R Blade	2	\$87,901.00	\$175,802.00
726500	XMISSION PRESSURE SWITCH	1	\$2,501.00	\$2,501.00
999-0061-27-616	SHIM	1	\$12.98	\$12.98
ACS1278-300NVG	AUDIO PANEL	2	\$7,309.00	\$14,618.00
ACS179A	ICS	1	\$7,309.00	\$7,309.00
DC2001-B2-120CRVKS-74	PIG TAIL	1	\$1,245.00	\$1,245.00
DC2001-BZ-120CK-6PNYPD	AGUSTA AVIONICS	1	\$1,245.00	\$1,245.00
DC2001-BZ120VCK3-6P	PIGTAIL	2	\$920.00	\$1,840.00
DK323-001-1	Air Diffuser	4	\$12.00	\$48.00

DMN48-1	VOR ANTENNA	1	\$605.00	\$605.00
REDCAP	a/c charging cap	2	\$1.00	\$2.00
XS1300-30718	XENON BULB	1	\$1,000.00	\$1,000.00
ZEE-35	FIRST AID KIT	1	\$82.60	\$82.60
PT6B-37A	Engine	1	\$458,959.00	\$458,959.00
XS1300-30718	XENON BULB	1	\$1,000.00	\$1,000.00